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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

PROCES VERBAL PER KESHILLIM ME PUBLIKUN
PER

“PER DISA NDRYSHIME DHE SHTESA NE VKB NR.1, DATE 22.01.2016 “PER
TAKSAT E TARIFAT VENDORE NE BASHKINE SHKODER”, TEE NDRYSHUAR.

Konsultim publik : I Hapur

Data : 20.02.2026 Ora :13:30 Vendi: Salla e Késhillit bashkiak

Numri i pjes€émarrésve : Pa pjesémarrés.

Titulli i projekt-aktit qé konsultohet: “Pér disa ndryshime dhe shtesa né VKB nr.l, daté
22.01.2016 “Pér taksat e tarifat vendore né Bashkiné Shkodér”, té ndryshuar.

Pjesémarrés : Drejtues dhe specialisté t€ administratés s€ Bashkisé Shkodér. (Bashkangjitur listé
prezenca).

Né pérputhje me ligjin nr. 146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, Késhilli Bashkiak
organizoi konsultimin publik mbi dokumentin e mésipérm, n€ datén dhe orén e pércaktuar.
Mbledhja u hap nga Zv/Kryetari i Bashkis€ Shkodér Z.Alban Preka, i cili prezantoi shkurtimisht

objektin e konsultimit.

Duke gené se u konstatua mungesa e pjes€émarrésve edhe pas pritjes s€ njé intervali kohor prej 30
minutash pas orarit t€ njoftuar, dégjesa publike “Pér disa ndryshime dhe shtesa né VKB nr.1, daté
22.01.2016 “Pér taksat e tarifat vendore né Bashkiné Shkodér”, té ndryshuar, u deklarua e
mbyllur.

SEKRETARE
Zbardhi procesverbalin: Sabina D(gzaj
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Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Sh_ke‘a‘?d.{’\r,) Web: www..bashkiashkoder.zov.al, e-mail: keshillibashkiakia bishiarkoder.zov.al

Irma Sulishti
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LISTE PREZENCE

KONSULTIM PUBLIK: “Pér disa ndryshime dhe shtesa né VKB nr.1, daté 22.01.2016 “Pér taksat e tarifat vendore né Bashkiné Shkodér”,

té ndryshuar.
Daté: 20.02.2026
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